
 

 

UCHWAŁA NR VIII/54/2015 

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 16 lipca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446), Rada Gminy Turośń Kościelna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/35/2015 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. We wniosku o przyznanie dotacji należy wskazać: 

1) dane wnioskodawcy; 

2) dane o zabytku; 

3) zakres rzeczowy prac lub robót objętych planowaną dotacją; 

4) termin wykonania zadania; 

5) wysokość kosztów całkowitych zadania; 

6) określenie wysokości wnioskowanej dotacji oraz wskazanie wysokości posiadanych środków 

własnych lub środków przyznanych z innych źródeł finansowania przeznaczonych na prace lub 

roboty, o których mowa w § 1 ust. 1; 

7) wskazanie załączonych dokumentów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Kołodko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lipca 2015 r.

Poz. 2448


		2015-07-20T08:51:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




